
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 300 Lunes 14 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 154672

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

13
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

43137 Anuncio de adjudicación de: Parque y Centro de Mantenimiento de
Vehículos  Ruedas 1.  Objeto:  Reparación de vehículos  conjuntos y
subconjuntos URO. Expediente:  OP69/09.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas 1.
c) Número de expediente: OP69/09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Reparación de vehículos conjuntos y subconjuntos URO.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50110000.
f) Sistema dinámico de adquisiciones: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 228.448,28 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 265.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de octubre de 2009.
b) Contratista: Grupo de Ingeniería Reconstrucción y Recambios JPG, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 228.448,28 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 265.000,00 euros.

Torrejón de Ardoz, 30 de octubre de 2009.- Coronel Jefe del Parque y Centro
de Mantenimiento de Vehículos Ruedas 1.

ID: A090090272-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-12T00:40:00+0100




